12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:14:23a
06:17:23a
06:42:27a
06:51:17a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:51a
07:13:51a
07:36:08a
07:51:46a
08:00:00a
08:00:00a
08:14:16a
08:17:55a
08:20:55a
08:42:24a
08:52:26a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:14a
09:15:50a
09:18:50a
09:45:15a
09:52:01a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:14:38a
10:22:08a
10:25:08a
10:44:26a
10:51:36a
11:00:00a
11:00:00a
11:09:10a
11:17:33a
11:20:33a
11:39:32a
11:51:30a

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
14:23
03:00
25:04
08:50
00:50
00:00
10:51
03:00
22:17
15:38
00:50
00:00
14:16
03:39
03:00
21:29
10:02
00:50
00:00
11:14
04:36
03:00
26:25
06:46
00:50
00:00
03:00
11:38
07:30
03:00
19:18
07:10
00:50
00:00
09:10
08:23
03:00
18:59
11:58
00:50

jueves, 8 de febrero de 2024 12A
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 1AM
NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 3AM
MUSICA

Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 4AM
DELTA

Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 6AM
Sonata Académica p/violin y bajo cont. op.2 no.4 en Fa
CORTE INE

*Suite de Cuna (1931)

Fierrabras

Identificacién estacién

jueves, 8 de febrero de 2024 7AM
Suite del ballet "Don Juan"

CORTE INE

Quinteto 0p.13 (11) no.5 G.275 Mi may.
*Peer Gynt, suite no.1 op.46
Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 8AM
Sonata no.1 en Si Bem.May. p/cello y contrabajo
Aria sobre "La Bergamasca"

CORTE INE

Trio con piano no.2 en fa men. (1851)
Concertino p/clarinete y peq. orq. (1919)
Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 9AM

El Aria de Florencia (variaciones) p/tiorba
This is the record of John, Himno.
CORTE INE

Sinfonia no.1 en sol menor

Preludio de Namouna

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 10A
MACUILXOCHITL

Sonata p/ cello y bajo cont. RV.47 Si Bem.May.
El Landler de Dornbach op.9

CORTE INE

Sinfonia en Si Bem. May. P.18
Fantasia Chukchi

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 11A
Sonata flauta y clave en sol mayor

Las Indias Galantes (arr. Paul Dukas)
CORTE INE

Aires y danzas antiguas: Suite no.2
Concierto p/violin y ord. op.16 "Militar"
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 08 DE FEBRERO 2024

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas
Francesco Maria Veracini (1690-

Edward Elgar (1857-1934)
Franz Schubert (1797-1828)

Bryden Thomson
Claudio Abbado

MA - Maflanas

Christoph Willibald Gluck (1714- Dieter Kreidler
Luigi Boccherini (1743-1805)
Edvard Grieq (1843-1907) Mark Ermler
MA - Mafianas

Anton Kraft (1749-1820)
Marco Uccellini (cal1603-1680) Giovanni Antonini
Franz Berwald (1796-1868)
Ferruccio Busoni (1866-1924) David Zinman
MA - Mafanas

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-
Orlando Gibbons (1583-1625) Philip Ledger
Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Edouard Lalo (1823-1892)

Jorge Rotter
David Robertson

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Joseph Lanner (1801-1843)

Hans-Peter Frank
Yevgeny Svetlanov

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Alexander Dargomizky (1813-1869)

MA - Mafianas

Muzio Clementi (1752-1832)
Jean-Philippe Rameau (1683-1764) Aviva Einhorn
Ottorino Respighi (1879-1936)
Charles Auguste de Bériot (1802-

Jesus Lépez Cobos
Alfred Walter

Trio Locatelli

Orguesta Ulster

Céamara de Europa

Fidium Concentus (mandolinas y

Ensamble Filarmonia de Berlin
Filarmoénica Real

Il Giardino Armonico

Céamara Inglesa

Fil. Renana
Filarmoénica de Monte-Carlo

Ens. Biedermeier de Viena

Sinfénica de Helsingborg
Sinfénica Académica de la URSS

Les Musicholiers

Céamara de Lausana
RTV francesa de Bélgica

(arr.p/quitarras y mandolinas)

Jorg Baumann-cello/Klaus Stoll-contrabajo

llona Prunyi; Andras Kiss; Csaba Onczay
Paul Meyer-clarinete

Paul O'dette-tiorba
Coro del King College de Cambridge

Christophe Coin-vch; Christopher Hogwood-clav; Ageet Zwiestra-vch

Alain Marion-fl; Daniele Roi-cl

Takako Nishizaki-violin



12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:11:20p
12:28:42p
12:31:42p
12:46:35p
12:54:50p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:16:12p
01:30:20p
01:33:20p
01:43:36p
01:54:34p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:19:00p
02:30:27p
02:33:27p
02:42:34p
02:53:47p
03:00:00p
03:00:00p
03:12:39p
03:15:39p
03:41:17p
03:54:25p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:16:19p
10:19:19p

10:56:51p

11:00:00p

11:00:00p

11:17:55p

00:00
03:00
08:20
17:22
03:00
14:53
08:15
00:50
00:00
05:00
11:12
14:08
03:00
10:16
10:58
00:50
00:00
05:00
14:00
11:27
03:00
09:07
11:13
00:50
00:00
12:39
03:00
25:38
13:08
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
13:19
03:00
37:32

00:50

00:00

17:55

03:00

jueves, 8 de febrero de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Serenata no.5 en re men.
Consolaciones, p/piano

CORTE INE

Concierto p/oboe v org. en Si Bem.May.
Todo en rosa, vals 0p.200

Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 1PM
BINGO

Suite (partita) no.6

5 Minuetos vy 6 trios D.89

CORTE INE

Sonata para pianoforte a 4 manos Op.14 No.3 en Mi
Suefios, Poema Sinfénico

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata p/viola da gamba vy bajo cont. Wa.136 en Do
Viviana, Poema Sinfénico op.5
CORTE INE

Duetto "Tantas flechas a mi seno arrojas" (1710-11)
Pasiones Amorosas p/2 contrab.y orq
Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 3PM
Fantasia Carmen p/trompeta y orq.
CORTE INE

Paris, la canc. de un gran ciudad (nocturno p/orad.)
Fant."El Rio Amatrillo"(arr.Breiner)
Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 4PM

EL INTERMEDIO

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 7PM
ESPECIALES LITERARIOS
Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 8PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacién estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 9PM
DELTA

Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Hacia la reqién desconocida, canc. p/coro y orq.
CORTE INE

Sinfonia no.3 en la men. op.44
Identificacion estacion

jueves, 8 de febrero de 2024 11P

Sonata p/cello y piano (1820?) en do men.
CORTE INE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 08 DE FEBRERO 2024

PR - Programas

James Oswald (1711-1769)
Franz Liszt (1811-1886)

Jan Zach (1699-1773)
Emile Waldteufel (1837-1915)

MA - Mafianas

Johann Pachelbel (1653-1706)
Franz Schubert (1797-1828)

Muzio Clementi (1752-1832)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

ME - mediodia

Frantisek Vajnar
Alfred Walter

Jean-Francois Paillard

Neeme Jarvi

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-

Ernest Chausson (1855-1899)

George Frideric Handel (1685-1759)

Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia
Frank Proto (1941-)

Frederick Delius (1862-1934)

Jerome Kaltenbach
Robert King
Matthew Gibson
Erich Kunzel

Norman del Mar

Chenagzong,Lihong,Wanghua Zhuang Kenneth Jean

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Ralph Vaughan Williams (1872-
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

NO - Nocturno
llya Lisogub (1787-1867)

Bryden Thomson

Eugene Ormandy

Ensamble Chatam Baroque

Camara de Praga
Filarmonica del estado

Céamara de Jean-Francois Paillard

Cuarteto Kodaly

Nacional escocesa

Sinfénica de Nancy
The King's Consort
Sinfénica de Londres
Orqg.Cincinnati pops

Filarmoénica Real
Sinf. de la radio Checoeslovaca

Sinfénica de Londres

Orquesta de Filadelfia

Daniel Baremboim-piano

Jiri Krejci-oboe

Gino Gorini, Sergio Lorenzi-piano

Charles Medlam-viola da g./Richard Egarr-clavecin/William Hunt-viola da g.

Gillian Fisher-sop; James Bowman-contratenor
Thomas Martin y Franco Petracchi-contrabajos

Doc Severinsen-trompeta

Coro Sinfénica de Londres

Julia Pantelyat-cello; Dimirti Manelis-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
JUEVES 08 DE FEBRERO 2024

11:20:55p 19:11 Secuencia "Dies irae dies illa" Antoine Brumel (1460-1520) Paul van Nevel Ensamble Huelgas
11:40:06p 11:07 *Serenata p/cuerdas op.87 Joaquin Turina (1882-1949) Yuli Turovsky | Musici de Montreal
11:51:13p 3:00 + HIMNO NACIONAL +

11:54:13p 0:50 Identificacién estacion



